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      G/45G/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00         49.497,09         12.890,91  79,34         49.497,09              0,00  79,34         49.497,09              0,00  79,34         49.497,09              0,00  79,34

      G/45G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                222.994,00        127.366,28         95.627,72  57,12        127.366,28              0,00  57,12        127.366,28              0,00  57,12        127.366,28              0,00  57,12

      G/45G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 56.025,00         32.142,47         23.882,53  57,37         32.142,47              0,00  57,37         32.142,47              0,00  57,37         32.142,47              0,00  57,37

      G/45G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 96.546,00         80.386,33         16.159,67  83,26         80.386,33              0,00  83,26         80.386,33              0,00  83,26         80.386,33              0,00  83,26

      G/45G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                  9.093,00            834,02          8.258,98   9,17            834,02              0,00   9,17            834,02              0,00   9,17            834,02              0,00   9,17

      G/45G/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA                75.779,00         61.309,88         14.469,12  80,91         61.309,88              0,00  80,91         61.309,88              0,00  80,91         61.309,88              0,00  80,91

      G/45G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             225.354,00        151.253,27         74.100,73  67,12        151.253,27              0,00  67,12        151.253,27              0,00  67,12        151.253,27              0,00  67,12

      G/45G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             389.865,00        261.060,79        128.804,21  66,96        261.060,79              0,00  66,96        261.060,79              0,00  66,96        261.060,79              0,00  66,96

      G/45G/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00          5.769,92         -5.769,92   0,00          5.769,92              0,00   0,00          5.769,92              0,00   0,00          5.769,92              0,00   0,00

      G/45G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   14.225,00         11.277,64          2.947,36  79,28         11.277,64              0,00  79,28         11.277,64              0,00  79,28         11.277,64              0,00  79,28

      G/45G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  42.419,00         18.500,67         23.918,33  43,61         18.500,67              0,00  43,61         18.500,67              0,00  43,61         18.500,67              0,00  43,61

      G/45G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   34.685,00         27.491,79          7.193,21  79,26         27.491,79              0,00  79,26         27.491,79              0,00  79,26         27.491,79              0,00  79,26

      G/45G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                   224.031,00        152.851,69         71.179,31  68,23        152.851,69              0,00  68,23        152.851,69              0,00  68,23        152.851,69              0,00  68,23

      G/45G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               106.828,00         80.603,69         26.224,31  75,45         80.603,69              0,00  75,45         80.603,69              0,00  75,45         80.603,69              0,00  75,45

      G/45G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           170.732,00        120.747,43         49.984,57  70,72        120.747,43              0,00  70,72        120.747,43              0,00  70,72        120.747,43              0,00  70,72

      G/45G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               110.725,00         74.879,16         35.845,84  67,63         74.879,16              0,00  67,63         74.879,16              0,00  67,63         74.879,16              0,00  67,63

      G/45G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            110.115,00         77.974,80         32.140,20  70,81         77.974,80              0,00  70,81         77.974,80              0,00  70,81         77.974,80              0,00  70,81

      G/45G/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00          3.366,12         -3.366,12   0,00          3.366,12              0,00   0,00          3.366,12              0,00   0,00          3.366,12              0,00   0,00

      G/45G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 104.999,92         57.778,92         47.221,00  55,03         57.778,92              0,00  55,03         57.778,92              0,00  55,03         57.778,92              0,00  55,03

      G/45G/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL              51.507,00         14.299,57         37.207,43  27,76         14.299,57              0,00  27,76         14.299,57              0,00  27,76         14.299,57              0,00  27,76

      G/45G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                19.333,00         19.333,05             -0,05 100,00         19.333,05              0,00 100,00         19.333,05              0,00 100,00         19.333,05              0,00 100,00

      G/45G/15001/00  PERSONAL LABORAL (AD                 8.328,00          8.328,04             -0,04 100,00          8.328,04              0,00 100,00          8.328,04              0,00 100,00          8.328,04              0,00 100,00

      G/45G/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.156,00              0,00          1.156,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.042,00              0,00          4.042,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               618.048,50        447.321,75        170.726,75  72,38        447.321,75              0,00  72,38        447.321,75              0,00  72,38        447.321,75              0,00  72,38

      G/45G/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00         44.131,84        -44.131,84   0,00         44.131,84              0,00   0,00         44.131,84              0,00   0,00         44.131,84              0,00   0,00

      G/45G/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00         24.677,35        -24.677,35   0,00         24.677,35              0,00   0,00         24.677,35              0,00   0,00         24.677,35              0,00   0,00

      G/45G/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                11.415,00          4.686,60          6.728,40  41,06          4.686,60              0,00  41,06          4.686,60              0,00  41,06          4.686,60              0,00  41,06

      G/45G/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI                15.188,00              0,00         15.188,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/17200/00  SENTENCIAS JUZGADOS                 17.357,08              0,00         17.357,08   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.803.178,50      1.957.870,16        845.308,34  69,84      1.957.870,16              0,00  69,84      1.957.870,16              0,00  69,84      1.957.870,16              0,00  69,84

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.803.178,50      1.957.870,16        845.308,34  69,84      1.957.870,16              0,00  69,84      1.957.870,16              0,00  69,84      1.957.870,16              0,00  69,84

      G/45G/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        140.000,00        146.302,25         -6.302,25 104,50        146.302,25              0,00 104,50        109.813,45         36.488,80  78,44        109.813,45              0,00  78,44

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               345.000,00        316.198,47         28.801,53  91,65        316.198,47              0,00  91,65        244.536,39         71.662,08  70,88        244.536,39              0,00  70,88

      G/45G/21300/00  MAQUINARIA                               0,00          2.343,04         -2.343,04   0,00          2.343,04              0,00   0,00          2.343,04              0,00   0,00          2.343,04              0,00   0,00

      G/45G/21301/00  INSTALACIONES                       10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00          7.055,89         -7.055,89   0,00          7.055,89              0,00   0,00          4.654,39          2.401,50   0,00          4.654,39              0,00   0,00

      G/45G/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 20.000,00          8.718,80         11.281,20  43,59          7.862,82            855,98  39,31          7.862,82              0,00  39,31          7.862,82              0,00  39,31

      G/45G/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00             81,68            -81,68   0,00             81,68              0,00   0,00             81,68              0,00   0,00             81,68              0,00   0,00

      G/45G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          12.000,00          1.775,17         10.224,83  14,79          1.775,17              0,00  14,79          1.775,17              0,00  14,79          1.775,17              0,00  14,79

      G/45G/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 4.000,00              7,01          3.992,99   0,18              7,01              0,00   0,18              7,01              0,00   0,18              7,01              0,00   0,18

      G/45G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                10.000,00          2.550,71          7.449,29  25,51          2.550,71              0,00  25,51          2.550,71              0,00  25,51          2.550,71              0,00  25,51

      G/45G/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  305.000,00              0,00        305.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22101/00  AGUA                                75.000,00         27.642,31         47.357,69  36,86         27.642,31              0,00  36,86         27.642,31              0,00  36,86         27.642,31              0,00  36,86

      G/45G/22104/00  VESTUARIO                           12.000,00         11.061,48            938,52  92,18         11.061,48              0,00  92,18         11.061,48              0,00  92,18         11.061,48              0,00  92,18

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   18.000,00         19.239,12         -1.239,12 106,88         19.239,12              0,00 106,88         19.239,12              0,00 106,88         19.239,12              0,00 106,88

      G/45G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                12.481,52        317.481,52       -305.000,00 *43,61        317.481,52              0,00 *43,61        129.316,59        188.164,93 *36,06        129.316,59              0,00 *36,06

      G/45G/22200/00  TELEFONICAS                         10.000,00          7.663,97          2.336,03  76,64          7.663,97              0,00  76,64          6.631,52          1.032,45  66,32          6.631,52              0,00  66,32

      G/45G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.500,00          3.265,71           -765,71 130,63          3.265,71              0,00 130,63          1.359,33          1.906,38  54,37          1.359,33              0,00  54,37

      G/45G/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 10.000,00         16.516,66         -6.516,66 165,17         16.516,66              0,00 165,17          3.880,05         12.636,61  38,80          3.880,05              0,00  38,80
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      G/45G/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00              0,00         62.388,00              0,00

      G/45G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                222.994,00              0,00        222.994,00              0,00

      G/45G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 56.025,00              0,00         56.025,00              0,00

      G/45G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 96.546,00              0,00         96.546,00              0,00

      G/45G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                  9.093,00              0,00          9.093,00              0,00

      G/45G/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA                75.779,00              0,00         75.779,00              0,00

      G/45G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             225.354,00              0,00        225.354,00              0,00

      G/45G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             389.865,00              0,00        389.865,00              0,00

      G/45G/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   14.225,00              0,00         14.225,00              0,00

      G/45G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  42.419,00              0,00         42.419,00              0,00

      G/45G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   34.685,00              0,00         34.685,00              0,00

      G/45G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                   205.831,00         18.200,00        224.031,00              0,00

      G/45G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               106.828,00              0,00        106.828,00              0,00

      G/45G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           170.732,00              0,00        170.732,00              0,00

      G/45G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               110.725,00              0,00        110.725,00              0,00

      G/45G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            110.115,00              0,00        110.115,00              0,00

      G/45G/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 122.357,00        -17.357,08        104.999,92              0,00

      G/45G/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL              51.507,00              0,00         51.507,00              0,00

      G/45G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                19.333,00              0,00         19.333,00              0,00

      G/45G/15001/00  PERSONAL LABORAL (AD                 8.328,00              0,00          8.328,00              0,00

      G/45G/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.156,00              0,00          1.156,00              0,00

      G/45G/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.042,00              0,00          4.042,00              0,00

      G/45G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               602.488,00         15.560,50        618.048,50              0,00

      G/45G/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                11.415,00              0,00         11.415,00              0,00

      G/45G/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI                24.788,00         -9.600,00         15.188,00              0,00

      G/45G/17200/00  SENTENCIAS JUZGADOS                      0,00         17.357,08         17.357,08              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.779.018,00         24.160,50      2.803.178,50              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.779.018,00         24.160,50      2.803.178,50              0,00

      G/45G/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        140.000,00              0,00        140.000,00              0,00

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               345.000,00              0,00        345.000,00              0,00

      G/45G/21300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/21301/00  INSTALACIONES                       10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/45G/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/45G/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/45G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45G/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  305.000,00              0,00        305.000,00              0,00

      G/45G/22101/00  AGUA                                75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/45G/22104/00  VESTUARIO                           12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/45G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00         12.481,52         12.481,52              0,00

      G/45G/22200/00  TELEFONICAS                         10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/45G/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 10.000,00              0,00         10.000,00              0,00
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      G/45G/22302/00  ENTES PRIVADOS                           0,00             53,39            -53,39   0,00             53,39              0,00   0,00             53,39              0,00   0,00             53,39              0,00   0,00

      G/45G/22409/00  OTROS RIESGOS                        3.000,00          2.561,08            438,92  85,37          2.561,08              0,00  85,37          2.561,08              0,00  85,37          2.561,08              0,00  85,37

      G/45G/22500/00  ESTATALES                              200,00            131,72             68,28  65,86            131,72              0,00  65,86            131,72              0,00  65,86            131,72              0,00  65,86

      G/45G/22501/00  LOCALES                             50.000,00         51.811,48         -1.811,48 103,62         51.811,48              0,00 103,62         51.811,48              0,00 103,62         51.811,48              0,00 103,62

      G/45G/22502/00  AUTONOMICOS                            500,00          1.369,23           -869,23 273,85          1.369,23              0,00 273,85          1.369,23              0,00 273,85          1.369,23              0,00 273,85

      G/45G/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00            572,75           -572,75   0,00            572,75              0,00   0,00            572,75              0,00   0,00            572,75              0,00   0,00

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22609/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                     0,00            630,00           -630,00   0,00            630,00              0,00   0,00            630,00              0,00   0,00            630,00              0,00   0,00

      G/45G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    210.000,00        217.999,51         -7.999,51 103,81        217.999,51              0,00 103,81        159.025,80         58.973,71  75,73        158.714,48            311,32  75,58

      G/45G/22701/00  SEGURIDAD                          425.000,00        452.077,56        -27.077,56 106,37        452.077,56              0,00 106,37        336.539,09        115.538,47  79,19        336.539,09              0,00  79,19

      G/45G/22709/00  OTROS                              212.518,48        148.058,69         64.459,79  69,67        148.058,69              0,00  69,67        111.229,23         36.829,46  52,34        111.229,23              0,00  52,34

      G/45G/23000/00  DIETAS                               5.000,00            431,16          4.568,84   8,62            431,16              0,00   8,62            431,16              0,00   8,62            431,16              0,00   8,62

      G/45G/23100/00  LOCOMOCION                           2.500,00          1.515,27            984,73  60,61          1.515,27              0,00  60,61          1.515,27              0,00  60,61          1.515,27              0,00  60,61

      G/45G/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               17.000,00         17.539,77           -539,77 103,18         17.539,77              0,00 103,18         13.129,20          4.410,57  77,23         13.129,20              0,00  77,23

*     00  Servicios Centrales                          1.958.700,00      1.782.655,40        176.044,60  91,01      1.781.799,42            855,98  90,97      1.251.754,46        530.044,96  63,91      1.251.443,14            311,32  63,89

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.958.700,00      1.782.655,40        176.044,60  91,01      1.781.799,42            855,98  90,97      1.251.754,46        530.044,96  63,91      1.251.443,14            311,32  63,89

      G/45G/60102/00  MUEBLES                            330.000,00        257.056,72         72.943,28  77,90        257.056,72              0,00  77,90        120.148,78        136.907,94  36,41        120.148,78              0,00  36,41

      G/45G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00            318,63           -318,63   0,00            318,63              0,00   0,00            318,63              0,00   0,00            318,63              0,00   0,00

      G/45G/60700/00  BIENES DESTINADOS US                55.000,00             80,47         54.919,53   0,15             80,47              0,00   0,15             80,47              0,00   0,15             80,47              0,00   0,15

      G/45G/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          30.000,00         45.519,99        -15.519,99 151,73         45.519,99              0,00 151,73         45.519,99              0,00 151,73         45.519,99              0,00 151,73

      G/45G/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00          1.382,73         -1.382,73   0,00          1.382,73              0,00   0,00          1.382,73              0,00   0,00          1.382,73              0,00   0,00

      G/45G/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        890.000,00        852.250,32         37.749,68  95,76        807.326,59         44.923,73  90,71        660.237,67        147.088,92  74,18        660.237,67              0,00  74,18

      G/45G/67100/00  BIENES DEL PATRIMONI               200.000,00              0,00        200.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00        165.662,90       -165.662,90   0,00        165.662,90              0,00   0,00        165.662,89              0,01   0,00        165.662,89              0,00   0,00

      G/45G/67600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00          3.343,84         -3.343,84   0,00          3.343,84              0,00   0,00          3.343,84              0,00   0,00          3.343,84              0,00   0,00

      G/45G/67800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00         10.730,78        -10.730,78   0,00         10.730,78              0,00   0,00         10.730,78              0,00   0,00         10.730,78              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.520.000,00      1.336.346,38        183.653,62  87,92      1.291.422,65         44.923,73  84,96      1.007.425,78        283.996,87  66,28      1.007.425,78              0,00  66,28

**    6  INVERSIONES REALES                            1.520.000,00      1.336.346,38        183.653,62  87,92      1.291.422,65         44.923,73  84,96      1.007.425,78        283.996,87  66,28      1.007.425,78              0,00  66,28

      G/45G/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU                85.000,00              0,00         85.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             85.000,00              0,00         85.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        85.000,00              0,00         85.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/83108/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                 8.856,48          8.856,48              0,00 100,00          8.856,48              0,00 100,00          8.856,48              0,00 100,00          8.856,48              0,00 100,00

*     00  Servicios Centrales                              8.856,48          8.856,48              0,00 100,00          8.856,48              0,00 100,00          8.856,48              0,00 100,00          8.856,48              0,00 100,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                               8.856,48          8.856,48              0,00 100,00          8.856,48              0,00 100,00          8.856,48              0,00 100,00          8.856,48              0,00 100,00

***   183201  SERVICIOS CENTRALES                      6.375.734,98      5.085.728,42      1.290.006,56  79,77      5.039.948,71         45.779,71  79,05      4.225.906,88        814.041,83  66,28      4.225.595,56            311,32  66,28

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             3.851.689,00        186.919,59      3.664.769,41   4,85        186.919,59              0,00   4,85         36.772,81        150.146,78   0,95         36.772,81              0,00   0,95

*     00  Servicios Centrales                          3.851.689,00        186.919,59      3.664.769,41   4,85        186.919,59              0,00   4,85         36.772,81        150.146,78   0,95         36.772,81              0,00   0,95

**    6  INVERSIONES REALES                            3.851.689,00        186.919,59      3.664.769,41   4,85        186.919,59              0,00   4,85         36.772,81        150.146,78   0,95         36.772,81              0,00   0,95

***   183217  G.COFINANCIADOS CON FEDER                3.851.689,00        186.919,59      3.664.769,41   4,85        186.919,59              0,00   4,85         36.772,81        150.146,78   0,95         36.772,81              0,00   0,95

****  1832  CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO      10.227.423,98      5.272.648,01      4.954.775,97  51,55      5.226.868,30         45.779,71  51,11      4.262.679,69        964.188,61  41,68      4.262.368,37            311,32  41,68
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      G/45G/22302/00  ENTES PRIVADOS                           0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/22409/00  OTROS RIESGOS                        3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/45G/22500/00  ESTATALES                              200,00              0,00            200,00              0,00

      G/45G/22501/00  LOCALES                             50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/45G/22502/00  AUTONOMICOS                            500,00              0,00            500,00              0,00

      G/45G/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45G/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/45G/22609/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45G/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    210.000,00              0,00        210.000,00              0,00

      G/45G/22701/00  SEGURIDAD                          425.000,00              0,00        425.000,00              0,00

      G/45G/22709/00  OTROS                              225.000,00        -12.481,52        212.518,48              0,00

      G/45G/23000/00  DIETAS                               5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45G/23100/00  LOCOMOCION                           2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/45G/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               17.000,00              0,00         17.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.958.700,00              0,00      1.958.700,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.958.700,00              0,00      1.958.700,00              0,00

      G/45G/60102/00  MUEBLES                            330.000,00              0,00        330.000,00              0,00

      G/45G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45G/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/60700/00  BIENES DESTINADOS US                55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/45G/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/45G/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        890.000,00              0,00        890.000,00              0,00

      G/45G/67100/00  BIENES DEL PATRIMONI               200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/67600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/67800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.520.000,00              0,00      1.520.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.520.000,00              0,00      1.520.000,00              0,00

      G/45G/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU                85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

      G/45G/83108/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                     0,00          8.856,48          8.856,48              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00          8.856,48          8.856,48              0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   0,00          8.856,48          8.856,48              0,00

***   183201  SERVICIOS CENTRALES                      6.342.718,00         33.016,98      6.375.734,98              0,00

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             3.851.689,00              0,00      3.851.689,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.851.689,00              0,00      3.851.689,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            3.851.689,00              0,00      3.851.689,00              0,00

***   183217  G.COFINANCIADOS CON FEDER                3.851.689,00              0,00      3.851.689,00              0,00

****  1832  CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO      10.194.407,00         33.016,98     10.227.423,98              0,00
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***** TOTAL                                           10.227.423,98      5.272.648,01      4.954.775,97  51,55      5.226.868,30         45.779,71  51,11      4.262.679,69        964.188,61  41,68      4.262.368,37            311,32  41,68
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***** TOTAL                                           10.194.407,00         33.016,98     10.227.423,98              0,00


